

COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

26-Ad. 7 N° Pr. 033/2014

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua 26^a seduta ordinaria, tenutasi il 4 ottobre 2017, dopo aver preso in esame la proposta di *Nomina della Commissione giudicatrice del Concorso letterario e di arti figurative*, ha approvato la seguente:

DELIBERA N° 117/14-18 Nomina della Commissione giudicatrice del Concorso letterario e arti figurative

- 1. Il Consiglio nomina la Commissione giudicatrice del Concorso letterario e arti figurative, nella seguente composizione:
 - 1. Marino Maurel (Presidente)
 - 2. Claudio Chicco (Membro)
 - 3. Fulvia Grbac (Membro)
 - 4. Daniela Paliaga (Membro)
- 2. La Commissione giudicatrice del Concorso letterario e di arti figurative, deve terminare i lavori entro la serata di premiazione prevista in concomitanza con la Giornata della cultura slovena.
- 3. La Commissione giudicatrice del Concorso letterario e di arti figurative rimane in carica sino al 31 dicembre 2018.
- 4. La delibera entra in vigore immediatamente;
- 5. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 4 ottobre 2017

Recapitare:

- Al Vicepresidente della CAN di Isola, Felice Žiža;
- Ai membri della Commissione;
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Archivio.